LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE TE LEJES SE ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN: “OBJEKT BANIMI DHE SHERBIME
CK”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE”, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “ANA” SH.P.K. DHE “VI&VI” SH.P.K.
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